附表1
2025年教职工体检时间安排
	学院、部门
	人数
	周一
	周二
	周三
	周四
	周五
	周一
	周二
	周三
	周四
	周五
	周一

	
	
	3/17
	3/18
	3/19
	3/20
	3/21
	3/24
	3/25
	3/26
	3/27
	3/28
	3/31

	安定书院
	9
	
	
	9
	
	
	
	
	
	
	
	机动

	经济管理学院
	97
	25
	25
	24
	23
	
	
	
	
	
	
	机动

	马克思主义学院
	44
	25
	19
	
	
	
	
	
	
	
	
	机动

	教育学院
	117
	30
	32
	30
	25
	
	
	
	
	
	
	机动

	体育学院
	68
	
	
	
	22
	22
	24
	
	
	
	
	机动

	人文学院
	82
	32
	25
	25
	
	
	
	
	
	
	
	机动

	外国语学院
	86
	
	
	
	
	
	
	20
	20
	23
	23
	机动

	艺术学院
	77
	
	
	
	
	30
	21
	26
	
	
	
	机动

	音乐学院
	45
	
	
	
	20
	25
	
	
	
	
	
	机动

	理学院
	119
	
	
	25
	25
	25
	24
	20
	
	
	
	机动

	信息工程学院
	91
	
	
	
	
	
	
	
	22
	22
	24
	23

	工学院
	102
	20
	20
	20
	20
	22
	
	
	
	
	
	机动

	生命科学学院
	108
	
	
	
	
	
	
	22
	22
	22
	22
	20

	医学院、护理学院
	141
	
	
	
	
	
	25
	24
	24
	24
	24
	20

	图书馆
	48
	
	
	
	
	
	25
	23
	
	
	
	机动

	后勤服务中心
	95
	
	
	
	
	
	
	20
	19
	19
	19
	18

	继续教育学院
	26
	
	
	
	
	15
	13
	
	
	
	
	机动

	机关
	308
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